
23/11/21, 17:37 SEI/INSS - 5570252 - Aviso de Licitação

https://sei.inss.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6468119&infra_sistema=… 1/1

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 16/2021 - UASG 512006

Nº Processo: 35014.296750/2021-35. Objeto: Contratação de serviço de sanitização a ser prestado para
Administração Central do INSS em Brasília/DF, conforme condições, quantidades  e exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 24/11/2021 das 09h00 às  12h00
e das 13h00 às 17h59.  Endereço: Sas Quadra 02 Bloco o Sala 405,  Asa Sul - BRASÍLIA/DF.  Entrega das
Propostas: a partir de 24/11/2021  às 09h00 no site https://www.gov.br/compras/pt-br.  Abertura  das
Propostas: 03/12/2021 às 14h00 no site https://www.gov.br/compras/pt-br.

 

MANUELLA ANDRADE P. DE S. SILVA

Coordenadora-Geral de Licitações e Contratos

Documento assinado eletronicamente por MANUELLA ANDRADE PEREIRA DE SOUZA SILVA,
Coordenador(a) Geral, em 23/11/2021, às 13:24, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5570252 e
o código CRC 7CC27C55.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 35014.296750/2021-35 SEI nº 5570252

Criado por nelson.uechi, versão 3 por alexandra.wasilewski em 22/11/2021 15:47:28.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

